Código 2491951 “Adquisición de Terreno, en el  (la) Sede Yamobamba de la Universidad 

Nacional Ciro Alegría en la Localidad de Yamobamba, Distrito de Huamachuco, 

Provincia de Sánchez Carrión - Departamento La Libertad”, con un valor referencial de 

S/ 1,094,610.15 (Un millón noventa y cuatro mil seiscientos diez con 15/100 Soles), 

procedimiento de selección Adjudicación Simplificada, bajo el sistema de contratación a 

suma alzada.” 

Que, mediante Informe Nº 331-2021-UNCA-DGA/JABAST de fecha 07 de julio de 2021, 

el Jefe de la Unidad de Abastecimientos de la UNCA, solicita, a través del Director(e) de

[...]

Contratación de la Ejecución de Obra de la IOARR Código 2491951 “Adquisición de 

Terreno,  en el (la) Sede Yamobamba de la Universidad Nacional Ciro Alegría en la 

localidad de Yamobamba,  distrito de Huamachuco, provincia de Sánchez Carrión - 

departamento La Libertad”, con un valor referencial de S/ 1,094,610.15 (Un millón 

noventa y cuatro mil seiscientos diez con 15/100 Soles), bajo el sistema de contratación 

a suma alzada, con un plazo de ejecución de noventa (90) días calendarios, remitiendo 

su propuesta del Comité de Selección; 

Que, mediante Informe Legal Nº 044-2021-OAJ- UNCA/MJTA de fecha 08 de julio de